
ZARZĄDZENIE NR 259/21 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zmianami) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XXVI/190/20 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/190/20 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 13.358,00 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 41.433.166,16 zł  
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 40.729.322,56 zł, 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
167.500,00 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie  703.843,60 zł, 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
0,00 zł 

zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały." 

3.  § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 12.462.008,10 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały." 

Po dokonanych zmianach załącznik 3.I. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4.  Zwiększa się o kwotę 13.358,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. § 2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 49.626.861,04 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 40.566.372,96 zł,  
a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 172.615,11 zł, 

Id: 1AE85B5D-9B25-44DE-85D7-CFEFFE124BE3. Podpisany Strona 1



b) w tym wydatki z tytułu wypłat poręczeń i gwarancji w kwocie 50.000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 9.060.488,08 zł, w tym wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 0,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 12.462.008,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały." 

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

6. § 7 otrzymuje brzmienie: 
"§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.599.009,00 zł, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.182.060,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały." 

 
Po dokonanych zmianach załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 1AE85B5D-9B25-44DE-85D7-CFEFFE124BE3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 259/21 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 30 czerwca 2021 r.

Id: 1AE85B5D-9B25-44DE-85D7-CFEFFE124BE3. Podpisany Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 857 536,20 13 001,00 870 537,20

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

155 099,00 10 001,00 165 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

153 999,00 10 001,00 164 000,00

85216 Zasiłki stałe 161 100,00 3 000,00 164 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

160 000,00 3 000,00 163 000,00

855 Rodzina 12 150 787,76 357,00 12 151 144,76

85504 Wspieranie rodziny 2 460,00 357,00 2 817,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 860,00 357,00 2 217,00

Razem: 41 419 808,16 13 358,00 41 433 166,16

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1AE85B5D-9B25-44DE-85D7-CFEFFE124BE3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 259/21 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 30 czerwca 2021 r.

Id: 1AE85B5D-9B25-44DE-85D7-CFEFFE124BE3. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 349 901,20 13 001,00 3 362 902,20

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

314 099,00 10 001,00 324 100,00

3110 Świadczenia społeczne 312 999,00 10 001,00 323 000,00

85216 Zasiłki stałe 171 100,00 3 000,00 174 100,00

3110 Świadczenia społeczne 170 000,00 3 000,00 173 000,00

855 Rodzina 12 697 444,76 357,00 12 697 801,76

85504 Wspieranie rodziny 75 459,00 357,00 75 816,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 594,00 48,00 48 642,00

4300 Zakup usług pozostałych 510,00 309,00 819,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 234 484,70 0,00 2 234 484,70

90095 Pozostała działalność 534 484,70 0,00 534 484,70

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 8 944,00 8 944,00

4300 Zakup usług pozostałych 265 900,70 -8 944,00 256 956,70

Razem: 49 613 503,04 13 358,00 49 626 861,04

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1AE85B5D-9B25-44DE-85D7-CFEFFE124BE3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3  

do zarządzenia Nr 259/21 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 30 czerwca 2021 r.

Id: 1AE85B5D-9B25-44DE-85D7-CFEFFE124BE3. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 726 823,34

01095 Pozostała działalność 726 823,34

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

726 823,34

750 Administracja publiczna 81 687,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 049,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 049,00

75056 Spis powszechny i inne 11 638,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 638,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 703,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 703,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 703,00

852 Pomoc społeczna 42 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 40 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 000,00

855 Rodzina 11 609 394,76

85501 Świadczenie wychowawcze 8 342 917,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 342 917,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 249 030,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 249 030,00

85503 Karta Dużej Rodziny 230,76

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

230,76

85504 Wspieranie rodziny 2 217,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 217,00

Strona 1 z 2

Id: 1AE85B5D-9B25-44DE-85D7-CFEFFE124BE3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00

Razem: 12 462 008,10

Strona 2 z 2

Id: 1AE85B5D-9B25-44DE-85D7-CFEFFE124BE3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4  

do zarządzenia Nr 259/21 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 30 czerwca 2021 r.

Id: 1AE85B5D-9B25-44DE-85D7-CFEFFE124BE3. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 726 823,34

01095 Pozostała działalność 726 823,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 454,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 419,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 788,34

4300 Zakup usług pozostałych 1 530,00

4430 Różne opłaty i składki 712 571,90

750 Administracja publiczna 81 687,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 049,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 049,00

75056 Spis powszechny i inne 11 638,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 073,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 703,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 703,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 703,00

852 Pomoc społeczna 42 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 400,00

3110 Świadczenia społeczne 2 352,00

4300 Zakup usług pozostałych 48,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 40 000,00

3110 Świadczenia społeczne 39 400,62

4300 Zakup usług pozostałych 599,38

855 Rodzina 11 609 394,76

85501 Świadczenie wychowawcze 8 342 917,00

3110 Świadczenia społeczne 8 272 003,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 914,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 249 030,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 035,00

3110 Świadczenia społeczne 3 021 409,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 314,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 020,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 527,00

4260 Zakup energii 2 970,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 743,71

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

Strona 1 z 2

Id: 1AE85B5D-9B25-44DE-85D7-CFEFFE124BE3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 230,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,76

85504 Wspieranie rodziny 2 217,00

3110 Świadczenia społeczne 1 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48,00

4300 Zakup usług pozostałych 369,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00

Razem: 12 462 008,10

Strona 2 z 2

Id: 1AE85B5D-9B25-44DE-85D7-CFEFFE124BE3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5  

do zarządzenia Nr 259/21 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 30 czerwca 2021 r.

Id: 1AE85B5D-9B25-44DE-85D7-CFEFFE124BE3. Podpisany Strona 1



dział rozdział § celowa podmiotowa przedmiotowa

1 2 3 5 6 7

2 599 009,00 997 056,00 1 301 953,00 300 000,00

50 000,00

50 000,00

6210 50 000,00

300 000,00

300 000,00

2650 300 000,00

50 000,00

50 000,00

2310 50 000,00

22 112,00

22 112,00

2310 22 112,00

6 000,00

6 000,00

2310 6 000,00

868 944,00

815 000,00

6210 815 000,00

40 000,00

2310 40 000,00

13 944,00

2719 5 000,00

2710 8 944,00

1 301 953,00

839 893,00

2480 839 893,00

462 060,00

2480 462 060,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

Pozostała działalność

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

90095

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92116

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego

70001

I. Jednostki sektora finansów publicznych

700

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

40002

Dostarczanie wody

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota

treść

4

Oświata i wychowanie

80104

Przedszkola

855

Rodzina

85516

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

852

Pomoc społeczna

85295

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

801

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

90013

Schroniska dla zwierząt

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Id: 1AE85B5D-9B25-44DE-85D7-CFEFFE124BE3. Podpisany Strona 1



1 182 060,00 348 700,00 833 360,00 0,00

15 000,00

15 000,00

43 700,00

43 700,00

2820 43 700,00

833 360,00

833 360,00

2540 833 360,00

120 000,00

120 000,00

6230 120 000,00

170 000,00

170 000,00

2820 170 000,00

3 781 069,00 1 345 756,00 2 135 313,00 300 000,00

801

Oświata i wychowanie

80104

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

15 000,00

754
75412

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

010

Rolnictwo i łowiectwo

01008

Melioracje wodne

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

OGÓŁEM

926

Kultura fizyczna i sport

92605

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Id: 1AE85B5D-9B25-44DE-85D7-CFEFFE124BE3. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

1. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 13.001,00 zł zgodnie  

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn.: FB-I.3111.181.2021.7 z dnia 23 czerwca 2021 

roku z przeznaczeniem na: 

- dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w kwocie 10.001,00 zł (85214 § 2030) , 

- dofinansowanie wypłat zasiłków stałych w kwocie 3.000,00 zł (85216 § 2030) . 

 

2. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 357,00 zł zgodnie  

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn.: FB-I.3111.183.2021.7 z dnia 25 czerwca 2021 

roku z przeznaczeniem na realizację rządowego programu "Dobry start". 

 

3. Przeniesienie między paragrafami w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Bojanowie. 

 

4. Przeniesienie między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie w 

związku ze zwiększeniem dotacji dla Gminy Rawicz w celu wspólnej realizacji pilotażowego 

projektu "Partnerska Inicjatywa Miast" Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej w zakresie 

wykonywania programu funkcjonalno-użytkowego Rowerostrady S5 na potrzeby komunikacji 

rowerowej. 

Id: 1AE85B5D-9B25-44DE-85D7-CFEFFE124BE3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.2 do Załącznika 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3.3 do Załącznika 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4.4 do Załącznika 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5.5 do Załącznika 5
	Uzasadnienie

